PETSBR, SERVICO DE BROTOCIMAEGROUIU TD) 190)BAGZRI 142

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê-CEP 18135-125-Caixa Postal 80- CEP 18130-970.
CNPJ/MF- 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br / E-mail; camarasaoroque(Ocamarasaoroque.sp.gov.br
(

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 30/2012

SãoRoque, 20 de março de 2012.

Excelentíssimo SenhorPrefeito, ,

' Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, .

em seu artigo 12, parágrafo único, solicitamos os bons ofícios de Vossa

" Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja. providenciada a

expedição de Certidão, para fins de denominação, de próprio público
conhecido como “CRAS. de Miaylasky”,“informando se tal próprio é

oficial e 'sé possui denominação oficial, bem como informar suas
dimensões (área total e área construída). e localização exata com -

endereço completo, e se o mesmo é de domínio público. Em sendo,
informar desde uando oú ao menos, se o é há mais de 05 (cinco) anos.

Solicitamos ainda que junto à, CERTIDÃO seja :

anexado um mapa ou plantado local
á

Na certeza de que dispensará especial atenção ao

pedido, desde já agradeço, renovando meus “mais sinceros protestos. de
elevada estimae de distinta consideração. 'A Atenciosamente,|

Nduss Hu NDES ESTRADA JULIO ANTONIO MARIANO.
Presidente . Vereador .

AO o
ExcelentíssimoSenhor. e O
EFANEU NOLASCO GODINHO. o Ê

DD. Prefeito'da Estância Turística de São Roque
São Roque — SP.

” PROTOCOLO Nº CETSR 20/03/2012 « 16:12:10 01632/2012

É intp

x
, . o  IBID6 PEARL BOSGAM | POLSA SERIOa TO E

Coma sltniãolda Culónéia auristica de SoRoque
Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125 - Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF- 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br '/ E-mail: camarasaoróque()camarasaoroque.sp.gov.br

 OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 30/2012

São Roque, 20 de março de 2012.

“ Excêlentíssimo Senhor Prefeito,

o “ Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002,

“em seu artigo 12, parágrafo único, solicitamôs os bons ofícios de Vossa
" Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a

expedição de Certidão, para fins de denominação, de próprio. público
conhecido como “CRAS de Mayiasky”, informando se tal próprio é

oficial e se possui denominação oficial, bem como informar suas
dimensões (área total e área construída), e localização exata com
endereco comnleto, e se o. mesmo é de domínio público. Em sendó
informar desde quando, ou ao menos. se o é há mais de 05 (cinco) anos.

Solicitamos ainda - que junto ê, CERTIDÃO seja
N, .

“anexado um mapa ou planta do local

g Na certeza de que dispensará especial atenção ao.

pedido, desde já agradeço, renovando meus 'mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração. r

Atenciosamente,
"

- ALFREDO NEN ESTRADA | JULIO ANTONIO MARIANO|
Presidente Vereador ts

“Ao : : , 1
“Excelentíssimo Senhor

EFANEUNOLASCO GODINHO
- DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque

São Roque— SP. .

, : PROTOCOLO Nº CETSR 20/03/2012 - 16:12:10 01632/2012

“infpo

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURISTICA DE SAO ROQUE

E STADÕO DE S À O PAULO  DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0083/12

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 30/2012, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, conforme despacho do

Departamento Jurídico o próprio conhecido como Cras Maylasky é de domínio

público, não possui denominação oficial, localizado na Rua Luiz Matheus Maylasky
ON
(o /Nº 132, a mesma conta com 182,80 metros quadrados— de área contruida.

ds
o * emo Lote Dal (Alexandre Valente Oliani), Chefe de Divisão

de Fiscalização e Postura, certifiquei aos quatorze dias do mês de maio do ano de dois

miledoze====FEES FSC SSOS,SOSSFRSSEaSERSSaaEs,

TURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E s À O PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 66/2012 - DPM

São Roque, 14 de maio de 2012.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 030/2012

(O
"qA

+

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0083/12, devidamente providenciada por nossa Divisão de Fiscalização e

Posturas.

Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

   o certadal(1) Gerente deDivisões -

Ilmo. Sr.
Alfredo FernandesEstrada
VereadorPresidente
CâmaraMunicipal da Estância Turística de São Roque ADTL.

Para leitura:    residente

Q

o

 PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO D E s AÃ o PAULO

- SÃO ROQUE: TERRA DO VINHO, BONITA POR NATUREZA -

Ofício n.º 0506/2012 — GP

São Roque, 5 de junho de 2012

Referência: Ofício Presidente Certidão nº 30/2012

Senhor Vereador Presidente,

Reportando-nos ao ofício em referência, informamos que já foi.
providenciada e encaminhada através do Ofício n.º 66/2012 - DPM a

Certidão n.º 0083/12, devidamente expedida pela Divisão de Fiscalização e

Posturas, cujas cópias anexamos.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade

para renovarmos os protestos da perfeita estima e consideração.

CEA
EFANEU NOLASCO GODINHO

PREFEITO '

À DTL.
Paraos devides fins:    Exmo. Sr.

Alfredo Fernandes Estrada
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

eva

Presidente

IMN-scs.-1]— o———————
Prefeitura da Estância Turística de São Roque |

Rua São Paulo, 966 — Taboão - CEP 18135-125- São Roque- SP

wwwsaoroque.sp.gov.br
PABX: (11) 4784-8500

Gabinete: (11) 4784-8534 ou 4874-8597

PETERHA/6/2012-103842523483/0015 FA Fax: (11) 4712-2288a E-mail: gabinete()saoroque.sp.gov.br

O

Y PREFEITURA DA ESTÂNCIA
My TURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E Ss À O PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza"
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 66/2012 - DPM

- São Roque, 14 de maio de 2012.

| Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 030/2012

Senhor VereadorPresidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0083/12, devidamente providenciada por nossa Divisão de Fiscalização e

Posturas. P
Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os

protestos da mais alta estima e apreço. . A
Ilmo. Sr.
Alfredo Fernandes Estrada
Vereador Presidente
Câmara Municipal daEstância Turística de São Roque

Câmara iviunicipai da Estância

TurísticaiG)SãoPOSTDORecgbi em,

ay (A) osginal “=( cópiaCLAI A E
Servidor (a)

      DETERHA/ÉVSÚlE-1nÃas5a SA53AFa 2 E

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURISTICA DE SAO ROQUE
E SS TADO D E Ss À O P A U LO

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO. AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO
CERTIDÃONº. 0083/12

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 30/2012, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, conforme despacho do

Departamento Jurídico o próprio conhecido como Cras Maylasky é de domínio

público, não possui denominação oficial, localizado na Rua Luiz Matheus Maylasky

ON 132, a “mesma conta com 182,80 metros quadrados de área contruida.

| Eu, Les (Adriano Ito dos Santos), digitei e providenciei a impressão.

Eu, Leco Late 22. (Alexandre Valente Oliani), Chefe de Divisão

de Fiscalização e Postura, certifiquei aos quatorze dias do mês de maio do ano de dois

mile doze===============s,SVO. DHHSRSS SE AS

ras aAnieddsss T nim Ca

ceToRga/a/obiz-ldeddsas MaS/Dio Fê